DE SERVICIO:671100208646

RMU:29090 10-02-17 MIFP-651217 002 CFE

CUENTA:32DK04G013640170

LÍMITE DE PAGO:08 JUL 25

CORTE A PARTIR:09 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:XFM856

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 ABR 25-20 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$14,250

$14,250

(CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/06/2025 13:54:23hrs1a.Norte OrienteNo.403Col. CentroTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000

29090 10-02-17 MIFP-651217 002 CFE